

Campo Grande, MS, 07 de fevereiro de 2022. JOE 5725 - Voto de Aulas MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - SEGOV CNPJ: 03.326.461/0001-10 AGENCIA: TIS PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA - CONTRATO Nº 0312018		
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - SEGOV RESUMO GERAL - Estimativa de Custos Nº 0342022 - Empenho: 42922		
ORÇAMENTO - OC 1930	RS	24.020,00
PRODUÇÃO - OC 1131	RS	56.120,00
IMPOSTO - PM 04/13 2322	RS	127.390,00
TOTAL FINAL	RS	214.320,00

CRIAÇÃO						
DESCRIÇÃO	QTD	VLR TABELA	VLR TOTAL	Desconto CONTRATO 50%	Desconto ESPECIAL 5%	VLR FINAL
Criação e Finalização de VT 30" 30"	1	RS 11.230,00	RS 11.230,00	RS 5.615,00		RS 5.615,00
Criação e Finalização de WebVoto 30" 15"	6	RS 3.200,00	RS 19.200,00	RS 9.600,00		RS 9.600,00
Criação e Finalização de WebVoto 30" 15"	1	RS 2.772,00	RS 2.772,00	RS 1.386,00		RS 1.386,00
Criação e Finalização de WebVoto 30" 15"	1	RS 3.734,00	RS 3.734,00	RS 1.867,00		RS 1.867,00
Criação e Finalização de Full Banner	1	RS 2.914,56	RS 2.914,56	RS 1.457,28	RS 7,245,00	RS 3.110,29
Finalização de Full Banner	8	RS 2.914,56	RS 23.316,48	RS 11.658,24		RS 11.658,24
Criação e Finalização de Painel Elevante Assinado	3	RS 4.926,00	RS 14.778,00	RS 7.389,00		RS 7.389,00
Criação e Finalização de Anúncio de Jornal	2	RS 6.720,00	RS 13.440,00	RS 6.720,00		RS 6.720,00
Criação e Finalização de Outdoor	1	RS 5.230,00	RS 5.230,00	RS 2.615,00	RS 1.000,00	RS 1.615,00
Subtotal Criação		RS 33.377,00	RS 90.350,40	RS 45.175,20	RS 8.245,00	RS 36.930,20

OBSERVAÇÃO:

PRODUÇÃO						
FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNITARIO	VALOR LIQUIDO	COMISSÃO 15%	VALOR FINAL
TV CIDADE BRANCA - CORUMBÁ	Gravagem Digital Entrega de Material para emissão de Comissões para veiculação em Corumbá - VT 30"	1	RS 230,00	RS 230,00	RS 34,50	RS 195,50
R COMUNICAÇÃO	VT 30" Produção de cenário, enquadramento, produção, fotografia e direção, edição, com animação de textos, efeitos especiais e finalização.	1	RS 10.000,00	RS 10.000,00	RS 1.500,00	RS 11.500,00
WBI	SPOT 30", Produção de SPOT 30", com enquadramento e finalização.	1	RS 1.100,00	RS 1.100,00	RS 165,00	RS 935,00
WBI	WEB VIDEOS - Produção de Vídeos para rede social de 30" 15".	6	RS 4.200,00	RS 25.200,00	RS 3.780,00	RS 21.420,00
WBI	PAINEL ELETRÔNICO: Produção de Vídeos para panel eletrônico, com texto e som finalizado.	3	RS 3.320,00	RS 9.960,00	RS 1.494,00	RS 8.466,00
GRAFICA	CURTIDA: Produção de Cartão de anúncio em papel.	8	RS 312,50	RS 2.500,00	RS 375,00	RS 2.125,00
Subtotal Produção			RS 16.442,50	RS 49.320,00	RS 7.339,50	RS 50.920,50

[Handwritten signature]

